
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/930/2023 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/200/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy i ustalenia Statutu Miejskiego Żłobka w Knurowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Knurów, 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Żłobka „Kraina Maluszka” w Knurowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

nr XV/200/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zmiany nazwy i ustalenia 

Statutu Miejskiego Żłobka w Knurowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W sytuacjach wymagających zastępstwa, dyrektor ma prawo udzielić pełnomocnictwa na czas 

jego nieobecności wyznaczonemu przez siebie pracownikowi w sprawach zwykłego zarządu.”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Preferencje w naborze do żłobka wśród kandydatów spełniających warunki, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1 i 2, posiadają: 

1) dzieci niepełnosprawne, o ile żłobek zapewnia warunki organizacyjne i kadrowe w zakresie objęcia 

opieką takich dzieci; 

2) dzieci z rodzin wielodzietnych, objętych Programem wspierania rodzin wielodzietnych „Rodzina 

3+” w Knurowie, wprowadzonym uchwałą nr XLI/592/13 Rady Miasta Knurów z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Knurów programem wspierania rodzin 

wielodzietnych „Rodzina 3+”.”;. 

3. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku, zwrotowi podlega dzienna stawka żywieniowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7202



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7202


		2023-09-27T06:44:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




